государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 9  имени кавалера Ордена Мужества, участника СВО Жирнова

С.С. города Кинеля  городского округа КинельСамарской области

ПРИКАЗ

10. 09. 2024 г.        №   397 -ОД

                  Об организации работы наркопоста в 2024-2025 учебном году

Для повышения эффективности работы по профилактике употребления

обучающимися ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля психоактивных веществ (ПАВ),

формирования у них навыков здорового и безопасного образа жизни в 2024-2025

учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост.

2.  Утвердить состав Наркопоста:

1.Локосова С.В. - председатель наркопоста, заместитель директора по ВР;

2. Мельник О. В. - заместитель председателя, социальный педагог;

3. Ефимова Е.В.- секретарь наркопоста, педагог-психолог;

  4. Курзаева А.С.- член наркопоста, советник директора по воспитанию и

по взаимодействию с детскими общественными объединениями;

5. Парфенова Н.В. - член наркопоста, учитель физической культуры;

6. Дорофеева С.С.. - член наркопоста, председатель родительского комитета;

Утвердить план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год.

Директор                                                                                        Т.М. Петрова

		2025-03-12T09:35:56+0400
	Петрова Т.М.